
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny 

90-570 Łódź, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 19/27 
Tel: +48 42 307 09 01, E-mail: info@lit.lukasiewicz.gov.pl; www.lit.lukasiewicz.gov.pl    

NIP: 727-285-74-74  REGON: 521631148  KRS: 0000955824 

 

Strona 1 z 1 
 

FO-Z/ŁIT/5/2023 Łódź, dn. 06-04-2023 

 

 
 

 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę włókniny PES wytworzonej metodą igłowania 

wodnego 

ODPOWIEDZI 

na pytania do SWZ 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm. dalej upzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na 

zadane pytania do specyfikacji warunków zamówienia: 

Pytanie nr 1 
Czy jest możliwość doprecyzowania konkretnych ilości włókniny w konkretnych 
szerokościach? Np. szerokość 200 cm – ilość 100 ton, szerokość 90 cm – ilość 70 ton. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: Opis przedmiotu zamówienia precyzyjnie określa 
wymagane parametry włókniny. Zamówienia na włókninę o konkretnych szerokościach 

składane będą sukcesywnie zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
W związku z powyższym brak jest możliwości doprecyzowania tych ilości na etapie 
postępowania w sposób wiążący dla stron przyszłej umowy o udzielenie zamówienia 
publicznego. 
 

Pytanie nr 2 
Czy w przypadku wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, które 

stanowi 2% ceny całkowitej oferty pkt 21 ust. 2 SWZ, może wystąpić w formie 
Gwarancji Bankowej? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: W przedmiotowym postępowaniu zgodnie z treścią pkt 
23 SWZ – „Zamawiający nie wymaga złożenia (przed zawarciem umowy) 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy”.  

Zamawiający dokonuje modyfikację SWZ poprzez wykreślenie pkt 21.2 oraz 22.5 SWZ, 
które nie mają zastosowania w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie nr 3 
Czy jest możliwość usunięcia z umowy następujących punktów umowy: 
§6 ust. 2.2)  - 0,2% łącznej wartości umowy, o której mowa w §5 ust. 3 za każdy 
przypadek nienależytego wykonania umowy, w tym za każdy dzień zwłoki w dostawie 

towaru; 

§6 ust. 2.3)- 5% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki 
w dostarczeniu towaru wolnego od wad w miejsce towarów wadliwych. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść 
projektu umowy (Załącznik nr 4 do SWZ). 
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